**quero:** ut perspicuum . . esse posset, hominem ab isto quaesitum esse; Verr. a. pr. 6.

**rapio:** rapientur homines in haec iudicia; Rab. Post. 18.

**recipio:** Rudimum hominem maiores nostri in civitatem receperunt; Arch. 22. ceterae civitates omnes non dubitarent nosros homines [homines] recipere in suas civitates; Balb. 29.

**reddo:** homines scleris . . damnati, ad supplicium tradiri, ad palum adligati . . soluti sunt et Tricocalino redditi; Verr. V. 11. sit aequius hominem honestissimum . . reddi amicis; Font. 41. f. dodo.

**reformido:** homines maritimos non plane reformidat; Verr. V. 69.

**relaxo:** homines . . interdum animis relaxantur; Phil. II. 39.

**relevo:** ut saepe homines aegri morbo gravi . . relevari videantur; Catil. I. 31.

**relinquo:** ibi hominem ingenuum . . famo execuciotum semivivum reliquit; Verr. I. 45. multis formos homines reliquit; ib. 91. ergo iste homo ex eins modi civitate . . testis relinqutur? ib. V. 105.

**removeo:** ipse Sulla . . ab se hominem . . removit; Verr. I. 58. sin hominibus remotis de causa queritis; Caecin. 104.

**repello:** homine andicabis ab eius templi aditu . . rappellisti? dom. 54. f. averti.

**reperio:** non reperiatis hominem tamide . . ligaturam; Verr. III. 177. praeterea (reperiens) C. Marium, P. Otidium, Q. Catulum, P. Crassum, non literis homines ad rei militaris scientiam sed rebus gestis ac victoriis cruditos; Font. 43. neminem reperiens nisi forte eum modi hominem; Cluent. 185. quia peritio grati homines reperiantur; Plane. 4.

**requiro:** etenim ille requisiisse etiam dicitur Archimedem illum, summo ingenio hominem; Verr. IV. 131. quam ob rem ille nescio quis sapiens homo . . ad res iudicandas requiratur; Font. 25.

**reservo:** quam ob cansam hominem reservasti? Verr. V. 67. hominem ipsum ad dubia rei publicae tempora reservandum . . putatis? Font. 42.

**restituo:** ut cuncti . . ad me unum, hominem fractum, et prope dissipatum restituendum . . venirent? sen. 24. hominem omnium nequissimum . . condemnatum qui integrum restituit; Phil. II. 56.

**retineo:** quem ego hominem indicem non retinuisse; Verr. a. pr. 31. hospes . . hominem . . retinere coepit; ib. i. 64. homines . . redditi alii sunt, ali etiam nunc retinetur; ib. 93. retinet hominem in civitate; ib. II. 76. ut ex eogenere homines . . diligenter vobis retinendos existinetis; Font. 42. quem ad modum . . hominem . . summa auctoritate praeditum, levatum iuraria, civem retinere possemus; Caecin. 102. homines impios . . odium retinebat [tenebat]; dom. 92.